经典工程检测委托合同集锦大全
委托方(甲方)：
检测方(乙方)：
为了确保工程质量，根据有关规定及设计、质监部门的要求，甲方委托乙方对工程桩基础进行。依据《中华人民共和国合同法》，经双方协商达成以下协议，以兹共同遵守。
一、执行标准：
中华人民共和国行业标准《建筑基桩检测技规范》(JGJ/106—20_)。《岩土工程勘察规范》(GB50021—20_)
二、检测内容：
1、低应变检测：根，检测桩身完整性，桩身砼纵波速;
2、声波检测：根，检测基桩桩身缺陷及其位置，判定桩身完整性类别;
3、钻探抽芯：根，每桩孔，检测桩身完整性、桩长、桩砼强度、桩底沉渣、桩底持力层评价。
三、检测价格：
l、低应变检测：元/根，计费：元;
2、声波检测：元/剖面，共剖面，计费：元;
3、钻探抽芯：元/米，计费：元;
4、设备仪器进出场费：元。
总计费用为：人民币(大写)：是否需要正式发票：
四、付款方式：
合同签订后，甲方预付乙方检测费定金元，全部检测完成后，《基桩检测报告》提交时，所有款项结清并付款到位，否则乙方不予提交报告。
五、甲方的权利和义务：
l、甲方提供被检测桩的位置及有关检测工作的详细地质、设计、施工资料;
2、负责被测桩桩头的清洗和平整工作(包括静载试桩的处理和声波管预埋)及其费用：
3、提供检测现场的照明及电源，设备进出场及吊装所需的道路和场地：
4、为乙方现场测试人员提供工作方便。协调好现场施工：
5、按合同的约定向检测方支付检测工作费用;
6、甲方独家享有该工程项目《基桩检测报告》的权力。
7、检测期间甲方安排四名民工协助乙方工作并负责其费用。
六、乙方的权利和义务：
l、乙方必须严格按规范要求进行数据采集，计算分析、资料整理，每个单项工程检测完成后十个工作日内向甲方提供科学、准确、公正的《基桩检测报告》一式四份;并对检测数据负法律责任。
2、提前一天向委托方(甲方)提供桩头(测点试坑)的处理方案。
3、按合同约定享有基桩检测工作报酬。
4、施工期间发生安全事故、违法乱纪行为后果自负。
七、检测时间及检测次数：进场时间由甲方提前一天通知。检测次数：
八、本合同双方代表签字，单位盖章后即行生效，完成报告提交和交清工程款后合同执行终止。
九、本合同未尽事宜，双方协商解决。
十、本合同一式四份，甲方二份，乙方二份，每份具有同等法律效力，甲乙双方代表签字(盖章)后生效(复印有效)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日